

令和6年1月

伊那市議会臨時会議案  
関係資料

令和6年1月22日

令和6年1月伊那市議会臨時会議案関係資料目次

議案第2号関係資料(1)	東原工業団地B・D区画整備工事説明資料……………	3
議案第2号関係資料(2)	東原工業団地B・D区画整備工事位置図……………	4
議案第3号関係資料	伊那市手数料徴収条例新旧対照表……………	5

## 議案第2号関係資料(1)

### 東原工業団地B・D区画整備工事説明資料

工 事 名	東原工業団地B・D区画整備工事		
工種、金額 及 び 相 手 方	工 種	金 額	相 手 方
	土木工事	396,000,000円 (内消費税 36,000,000円)	清野建設株式会社 代表取締役 栗原 敦司
工 事 概 要	土木工事 (1) 道路工事 1式 (2) 造成工事 1式 (3) 下水道工事 1式		
工 事 期 間	契約の日から令和7年1月31日まで		



# 議案第3号関係資料

## 伊那市手数料徴収条例新旧対照表

(傍線の部分は改正部分)

旧		新	
別表第1 (第2条関係) 法令に基づく事務に係る手数料		別表第1 (第2条関係) 法令に基づく事務に係る手数料	
手数料を徴収する事務		手数料を徴収する事務	
手数料の額		手数料の額	
略		略	
8 戸籍法(昭和22年法律第224号)の規定に基づく事務	略	略	略
	届書その他の書類の閲覧	書類1件につき 350円	届書その他の書類又は届書等情報の内容を表示したものの閲覧 書類又は届書等情報の内容を表示したもの1件につき 350円
			戸籍電子証明書提供用識別符号の窓口における発行(同時に当該戸籍電子証明書が証明する事項と同一の事項を証明する戸籍の謄本若しくは抄本又は戸籍の記録事項を証明した書面の交付を請求する場合を除く。)
			戸籍電子証明書提供用識別符号1件につき 400円
			除籍電子証明書提供用識別符号の窓口における発行(同時に当該除籍電子証明書が証明する事項と同一の事項を証明する除籍の謄本若しくは抄本又は除籍の記録事項を証明した書面の交付を請求する場合を除く。)
			除籍電子証明書提供用識別符号1件につき 700円
略		略	
備考 略		備考 略	